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Tegevusaruanne

Autolink OÜ tegevusaruanne

Ettevõte on asutatud 3. juunil 2002. ja 6. augustil samal aastal muudeti ettevõtte nimi osaühinguks Autolink. Seoses euro kasutuselevõtuga Eesti

Vabariigis kinnitati 29.09.2011 uus põhikiri. Autolink OÜ põhitegevusala kood on G45111. Põhiliseks tegevusalaks on kasutatud sõiduautode

ning kaubikute parendus ja müük. Lisaks müüakse sõidukite rehve, velgi, muud lisavarustust, varuosi ja vahendatakse remonditeenust koos

sõiduki transpordiga kliendi poolt valitud remonditöökotta. Klientidel on võimalik rentida sõiduautosid ja kaubikuid. Müügitegevust alustati 2002. a

novembris.

Osaühing Autolink 2017. aasta põhieesmärk oli jätkuvalt pakkuda oma klientidele kvaliteetseid ja usaldusväärse hooldusajalooga kasutatud

sõidukeid. Sõidukeid müüdi ja müüakse jätkuvalt Tallinnas Mäepealse 21a asuval müügiplatsil.

Osaühing Autolink jätkab alanud aastal kvaliteetsete ja usaldusväärse hooldusajalooga kasutatud sõidukite pakkumist. Autolink OÜ soovib jääda

usaldusväärseks partneriks oma pikaajalistele klientidele ja koostööpartneritele Eestist ja väljastpoolt. Käesoleval aastal jätkatakse kvaliteetsete

kasutatud sõidukite müüki ja püütakse suurendada uuemate sõiduautode valikut.

Autolink OÜ vahendusel müüvad oma sõidukeid nii era- kui juriidilised isikud. Ostjateks era- ja ärikliendid Eestist, Euroopa Liidu liikmesriikidest

ning Euroopa Liidu välistest riikidest.

Autolink OÜ tähtsustab jätkuvalt automüügiplatsil paiknevate sõidukite ja nende müügiga seonduvat turvalisust ning investeerib sellesse. Kõik

müügiplatsil seisvad sõidukid olid ja on jätkuvalt kindlustatud.

OÜ Autolink tegevjuhtkonnaks ja kõrgemaks juhtorganiks on üheliikmeline juhatus. Juhatuse liikmele 2017. aastal tasu ei makstud.

Peamiste finantssuhtarvudena saab välja tuua järgmisi näitajaid:

 2017 2016

netokäibe juurdekasvutempo 11,56% 16,74%

brutokasumi osatähtsus

netokäibes
5,36% 5,46%

omakapitali puhasrentaablus 14,32% 1,72%

 

• brutokasumi osatähtsus netokäibes = brutokasum / realiseerimise netokäive

• omakapitali puhasrentaablus = puhaskasum / keskmine omakapital

Peeter Toomsoo

juhataja
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 23 893 1 724 2

Nõuded ja ettemaksed 19 887 105 763 3

Varud 195 000 228 157 4

Kokku käibevarad 238 780 335 644  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 23 689 27 284 6

Kokku põhivarad 23 689 27 284  

Kokku varad 262 469 362 928  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 78 377 97 877 9

Võlad ja ettemaksed 91 086 179 503 10

Kokku lühiajalised kohustised 169 463 277 380  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 1 217 6 021 9

Kokku pikaajalised kohustised 1 217 6 021  

Kokku kohustised 170 680 283 401  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 5 112 5 112 11

Ülekurss 27 482 27 482  

Kohustuslik reservkapital 511 511  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 46 422 45 066  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 262 1 356  

Kokku omakapital 91 789 79 527  

Kokku kohustised ja omakapital 262 469 362 928  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 3 829 180 3 432 314 12

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -3 624 079 -3 245 009  

Brutokasum (-kahjum) 205 101 187 305  

Turustuskulud -23 110 -19 110  

Üldhalduskulud -169 120 -164 556  

Muud äritulud 2 101 54  

Muud ärikulud -1 008 -959  

Ärikasum (kahjum) 13 964 2 734  

Intressikulud -1 428 -976  

Muud finantstulud ja -kulud -274 -402  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 12 262 1 356  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 262 1 356  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Autolink OÜ käesoleva aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Müügiks ostetud kaup võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega

seotud veo ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 

Varud on bilansis kajastatud, lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus ning nende

kuludesse kandmisel kasutatakse otsearvestuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kantakse

kasutuselevõtmise hetkel kulusse. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on

vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik

vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

ehitised ja rajatised 20 - 30 a

tootmisseadmed 8 - 12 a
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muud masinad ja seadmed 2,5 - 15 a

muu inventar ja IT-seadmed 2,5 - 5 a

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Rendid

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub saadaolevate

rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad rendimaksed

jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et rendileandja

tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes sama. Rendilepingute sõlmimisega kaasnevad esmased

otsekulutused (komisjonitasud ja notaritasud), mis jäävad rendileandja kanda, võetakse arvesse rendi sisemise intressimäära ja

kapitalirendinõude arvestusel ning kajastatakse tulu vähendusena rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud põhivara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muu põhivaraga. Väljarenditavat

vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad esmased

kulutused kajastatakse rendileandja bilansis kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise 

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba müügi puhul on müügitulu tekkimise momendiks kauba 

omandiõiguse üleminek ostjale. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus dividendidele. 

Müügitulud kajastavad müüdud sõidukite maksumust ja muid ostjate või teenuse saajate poolt makstud tasusi. Komisjonimüügi 

puhul käsitletakse müügitasuna tehingu maksumus vaid vahendustasu ulatuses.
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Kui Autolink OÜ korraldab liisingute, teiste koostööpartnerite või muude klientide tellimusel sõidukite või muu kauba oksjoneid ning pärast

oksjoni toimumist müüakse kaup Autolink OÜ-le ja Autolink OÜ müüb kauba oksjonivõitjale, mistõttu kasjastatakse kauba ostu-müügi

tehinguna ja mitte vahendustehinguna. Ka muudel juhtudel, kui sõidukid ostetakse Autolink OÜ poolt välja ja müüakse edasi, siis

kajastatakse kogu sõiduki maksumus müügikäibena.

Puhkusetasude reserv

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasu reservi korrigeeritakse üks kord aastas - aruandeaasta

lõpul. Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse kasumiaruandes kuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajalise kohustusena töövõtjate ees.

Reservide moodustamine

Vastavalt Äriseadustikule on OÜ Autolink moodustanud reservkapitali, mis moodustab 1/10 osakapitalist.

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 (kuni 31. detsember

2014. a kehtis maksumäär 21/79, kuni 31. detsember 2007. a kehtis maksumäär 22/78, kuni 31.12.2006. a kehtis maksumäär 23/77, kuni

31.12.2005. a kehtis maksumäär 24/76, ning kuni 31.12.2004 a maksumäär 26/74) netodividendina väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

sularaha kassas 21 186 712

arvelduskontod pankades 2 707 1 012

Kokku raha 23 893 1 724
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 17 544 17 544  

Ostjatelt laekumata

arved
17 544 17 544  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0 5

Ettemaksed 2 343 2 343  

Tulevaste perioodide

kulud
1 838 1 838  

Muud makstud

ettemaksed
505 505  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
19 887 19 887  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 101 537 101 537  

Ostjatelt laekumata

arved
101 537 101 537  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 169 2 169 5

Ettemaksed 2 057 2 057  

Tulevaste perioodide

kulud
1 705 1 705  

Muud makstud

ettemaksed
352 352  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
105 763 105 763  

Kõik bilansis kajastatud nõuded ostjate vastu ja muud nõuded on aruande esitamise ajaks laekunud.

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Müügiks ostetud kaubad 184 076 228 157

Ettemaksed varude eest 0 0

ettemaksed soetatavate kaupade eest 0 0

tagastatavad ettemaksed 10 924 0

Kokku varud 195 000 228 157

Kõik bilansis kajastatud tagastatavad ettemaksed on aruande esitamise ajaks laekunud.
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 23 211 2 169

Üksikisiku tulumaks 2 010 1 725

Erisoodustuse tulumaks 0 64

Sotsiaalmaks 4 302 3 658

Kohustuslik kogumispension 265 220

Töötuskindlustusmaksed 313 258

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 30 101 2 169 5 925

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 2 953 31 026 33 979 1 310 35 289

Akumuleeritud kulum -2 101 -6 829 -8 930 -1 092 -10 022

Jääkmaksumus 852 24 197 25 049 218 25 267

  

Ostud ja parendused 4 501 4 501 1 442 5 943

Muud ostud ja parendused 4 501 4 501 1 442 5 943

Amortisatsioonikulu -300 -545 -2 842 -3 687 -239 -3 926

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 4 501 2 953 31 026 38 480 2 752 41 232

Akumuleeritud kulum -300 -2 646 -9 671 -12 617 -1 331 -13 948

Jääkmaksumus 4 201 307 21 355 25 863 1 421 27 284

  

Ostud ja parendused 4 667 4 667 4 667

Muud ostud ja parendused 4 667 4 667 4 667

Amortisatsioonikulu -225 -988 -2 842 -4 055 -231 -4 286

Müügid -4 501 -4 501 -4 501

Muud muutused 525 525 525

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 0 7 620 31 026 38 646 2 752 41 398

Akumuleeritud kulum 0 -3 634 -12 513 -16 147 -1 562 -17 709

Jääkmaksumus 0 3 986 18 513 22 499 1 190 23 689
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Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2017 2016

Masinad ja seadmed 5 750

Transpordi- vahendid 5 750

Kokku 5 750

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

masinad ja seadmed 6 020 4 803 1 217

Kapitalirendikohustised

kokku
6 020 4 803 1 217

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

masinad ja seadmed 34 658 28 637 6 021

Kapitalirendikohustised

kokku
34 658 28 637 6 021

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 17 870 49 246

Kokku 17 870 49 246

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2017 2016

Kasutusrenditulu 22 328 20 059

Järgmiste perioodide kasutusrenditulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2017 31.12.2016

12 kuu jooksul 14 123 7 359

Rendile või üürile antud varade bilansiline jääkmaksumus

Masinad ja seadmed 48 769 2 500
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Kokku 48 769 2 500

Üks väljarenditavatest sõidukitest ei kuulu Autolink OÜ-le ja seda ei kajastata bilansis, vaid toimub renditud vara edasirentimine.

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2017 2016

Kasutusrendikulu 2 928 5 604

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2017 31.12.2016

12 kuu jooksul 2 592 2 300

Autolink OÜ rendib ühte sõidukit, mida renditakse edasi tähtajatu lepingu alusel.

Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
6 020 4 803 1 217

Muud laenukohustised  

Arvelduskrediit 73 574 73 574

Muud laenukohustised

kokku
73 574 73 574

Laenukohustised

kokku
79 594 78 377 1 217

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
34 658 28 637 6 021

Muud laenukohustised  

Arvelduskrediit 69 240 69 240

Muud laenukohustised

kokku
69 240 69 240

Laenukohustised

kokku
103 898 97 877 6 021

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 17 870 49 246

Kokku 17 870 49 246
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 38 486 38 486  

Võlad töövõtjatele 9 088 9 088  

Maksuvõlad 30 101 30 101 5

Muud võlad 1 527 1 527  

Muud viitvõlad 1 527 1 527  

Saadud ettemaksed 10 467 10 467  

Tulevaste perioodide tulud 10 467 10 467  

Tagastatavad ettemaksed 1 417 1 417  

Kokku võlad ja ettemaksed 91 086 91 086  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 150 354 150 354  

Võlad töövõtjatele 8 635 8 635  

Maksuvõlad 5 925 5 925 5

Muud võlad 172 172  

Muud viitvõlad 172 172  

Saadud ettemaksed 14 417 14 417  

Tulevaste perioodide tulud 14 417 14 417  

Kokku võlad ja ettemaksed 179 503 179 503  

Kõik tarnijate võlgadena kajastatud summad on aruande esitamise ajaks tasutud.

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 5 112 5 112

Osade arv (tk) 1 1

Vastavalt OÜ Autolink põhikirjale on osakapitali minimaalseks suuruseks 4476 eurot ja maksimaalseks suuruseks 17904 eurot.
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 647 373 3 291 714

Soome 44 325 47 517

Leedu 11 833 8 333

Läti 12 417 13 750

Saksamaa 89 200 71 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 805 148 3 432 314

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Iisrael 14 032 0

Kamerun 6 500 0

Ukraina 3 500 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 24 032 0

Kokku müügitulu 3 829 180 3 432 314

Müügitulu tegevusalade lõikes   

sõidukite müük ja vahendus 3 690 014 3 286 828

sõidukite hooldus ja remont 94 086 101 463

muud tulud 45 080 44 023

Kokku müügitulu 3 829 180 3 432 314

Siinses müügitulu jaotuses geograafiliste piirkondade lõikes on lähtutud ostja asu- või elukoha riigist. Muudes aruannetes ja

deklaratsioonides käsitletakse ekspordina ja müügina teise EL liikmesriiki vaid tehingud, mis vastavad niisugustele tehingutele

kehtestatud nõuetele.

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 76 969 71 051

Sotsiaalmaksud 26 264 25 005

Kokku tööjõukulud 103 233 96 056

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 6 0

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0

Käesolevas lisas on palga- ja sotsiaalmaksu kulude ridadel kajastatud ka sõiduauto erisoodustuse maksukulud.
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 766 3 471

2017 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

E-Kinnisvarahaldus OÜ 15 000 15 000 04.12.2017

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

20 043 26 824



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2018

Osaühing Autolink (registrikood: 10875202) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEETER TOOMSOO Juhatuse liige 30.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 46 422

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 262

Kokku 58 684

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
58 684

Kokku 58 684

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 46 422

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 262

Kokku 58 684



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük 45111 3678942 96.08% Jah

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 67221 1.76% Ei

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 25540 0.67% Ei

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) rentimine ja

kasutusrent
77111 22328 0.58% Ei

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 45321 15751 0.41% Ei

Muude mootorsõidukite müük 45191 11072 0.29% Ei

Autopesu jms teenindus 45202 8326 0.22% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Peeter Toomsoo 37111080346 Eesti
5112 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6726726

Faks +372 6726733

E-posti aadress info@e-autoline.com

Veebilehe aadress www.e-autoline.com


